

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/May/2016 al 31/May/2016

Moneda: Peso Mexicano

| Cuenta | Nombre | | | | | | Saldo Inicial |
|---|----------|--------|---|------------|--------|-----------------|---------------|
| Fecha | Tipo | Número | Concepto | Referencia | Cargos | Abonos | Saldo |
| '41620-1620-0 MULTAS DE POLICÍA Y TRÁNSITO | | | | | | Saldo inicial : | 556,728.92 |
| 02/May/2016 | Ingresos | 127 | POLIZA DEL 02/05/2016 RECIBOS DEL 29A0621760 AL 2 | 02/05/2016 | | 6,884.02 | 563,612.94 |
| 02/May/2016 | Ingresos | 127 | ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA | 02/05/2016 | | 1,168.64 | 564,781.58 |
| 02/May/2016 | Ingresos | 127 | INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH. | 02/05/2016 | | 3,798.08 | 568,579.66 |
| 02/May/2016 | Ingresos | 127 | OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO | 02/05/2016 | | 153.38 | 568,733.04 |
| 03/May/2016 | Ingresos | 128 | POLIZA DEL 03/05/2016 RECIBOS DEL 29A0621842 AL 2 | 03/05/2016 | | 5,770.16 | 574,503.20 |
| 04/May/2016 | Ingresos | 129 | POLIZA DEL 04/05/2016 RECIBOS DEL 29A0621913 AL 2 | 04/05/2016 | | 7,157.92 | 581,661.12 |
| 04/May/2016 | Ingresos | 129 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 04/05/2016 | | 127.82 | 581,788.94 |
| 04/May/2016 | Ingresos | 129 | POR NO RESPETAR SEMAFORO | 04/05/2016 | | 438.24 | 582,227.18 |
| 05/May/2016 | Ingresos | 130 | POLIZA DEL 05/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622011 AL 2 | 05/05/2016 | | 6,701.42 | 588,928.60 |
| 06/May/2016 | Ingresos | 131 | POLIZA DEL 06/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622033 AL 2 | 06/05/2016 | | 6,244.92 | 595,173.52 |
| 06/May/2016 | Ingresos | 131 | DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS | 06/05/2016 | | 474.76 | 595,648.28 |
| 06/May/2016 | Ingresos | 131 | INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH. | 06/05/2016 | | 2,373.80 | 598,022.08 |
| 06/May/2016 | Ingresos | 131 | POR NO RESPETAR SEMAFORO | 06/05/2016 | | 438.24 | 598,460.32 |
| 06/May/2016 | Ingresos | 131 | REALIZAR NECESIDADES FISIOLÓGICAS V.PUB | 06/05/2016 | | 533.19 | 598,993.51 |
| 07/May/2016 | Ingresos | 132 | POLIZA DEL 07/05/2016 RECIBOS DEL 30B0168843 AL 3 | 07/05/2016 | | 3,305.06 | 602,298.57 |
| 09/May/2016 | Ingresos | 134 | POLIZA DEL 09/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622168 AL 2 | 09/05/2016 | | 16,927.02 | 619,225.59 |
| 09/May/2016 | Ingresos | 134 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 09/05/2016 | | 91.30 | 619,316.89 |
| 09/May/2016 | Ingresos | 134 | OTROS | 09/05/2016 | | 5.00 | 619,321.89 |

| | | | | | | | |
|-------------|----------|-----|---|------------|--|-----------|------------|
| 10/May/2016 | Ingresos | 135 | POLIZA DEL 10/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622343 AL 2 | 10/05/2016 | | 9,002.18 | 628,324.07 |
| 11/May/2016 | Ingresos | 136 | POLIZA DEL 11/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622434 AL 2 | 11/05/2016 | | 9,805.62 | 638,129.69 |
| 11/May/2016 | Ingresos | 136 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 11/05/2016 | | 146.08 | 638,275.77 |
| 11/May/2016 | Ingresos | 136 | POR NO RESPETAR SEMAFORO | 11/05/2016 | | 438.24 | 638,714.01 |
| 12/May/2016 | Ingresos | 137 | POLIZA DEL 12/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622579 AL 2 | 12/05/2016 | | 5,874.61 | 644,588.62 |
| 12/May/2016 | Ingresos | 137 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 12/05/2016 | | 127.82 | 644,716.44 |
| 12/May/2016 | Ingresos | 137 | NO LLEVAR ENCENDIDOS FAROS PRINCIPALES | 12/05/2016 | | 182.60 | 644,899.04 |
| 13/May/2016 | Ingresos | 138 | POLIZA DEL 13/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622707 AL 2 | 13/05/2016 | | 8,892.62 | 653,791.66 |
| 14/May/2016 | Ingresos | 139 | POLIZA DEL 14/05/2016 RECIBOS DEL 30B0169021 AL 3 | 14/05/2016 | | 6,482.30 | 660,273.96 |
| 16/May/2016 | Ingresos | 141 | POLIZA DEL 16/05/2016 RECIBOS DEL 29A0622872 AL 2 | 16/05/2016 | | 14,352.36 | 674,626.32 |
| 16/May/2016 | Ingresos | 141 | ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA | 16/05/2016 | | 1,752.96 | 676,379.28 |
| 16/May/2016 | Ingresos | 141 | INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH. | 16/05/2016 | | 2,373.80 | 678,753.08 |
| 16/May/2016 | Ingresos | 141 | MULTAS DIVERSAS | 16/05/2016 | | 7,084.88 | 685,837.96 |
| 16/May/2016 | Ingresos | 141 | OFENDER Y AGREDIR A CUALQUIER HAB.MPIO | 16/05/2016 | | 153.38 | 685,991.34 |
| 17/May/2016 | Ingresos | 142 | POLIZA DEL 17/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623024 AL 2 | 17/05/2016 | | 11,540.32 | 697,531.66 |
| 17/May/2016 | Ingresos | 142 | MULTAS DIVERSAS | 17/05/2016 | | 8,764.00 | 706,295.66 |
| 18/May/2016 | Ingresos | 143 | POLIZA DEL 18/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623212 AL 2 | 18/05/2016 | | 6,281.44 | 712,577.10 |
| 19/May/2016 | Ingresos | 144 | POLIZA DEL 19/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623373 AL 2 | 19/05/2016 | | 7,103.14 | 719,680.24 |
| 19/May/2016 | Ingresos | 144 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 19/05/2016 | | 164.34 | 719,844.58 |
| 19/May/2016 | Ingresos | 144 | ESTACIONARSE EN DOBLE FILA | 19/05/2016 | | 401.72 | 720,246.30 |
| 19/May/2016 | Ingresos | 144 | POR NO RESPETAR LAS SEÑALES | 19/05/2016 | | 328.68 | 720,574.98 |
| 20/May/2016 | Ingresos | 145 | POLIZA DEL 20/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623535 AL 2 | 20/05/2016 | | 7,742.24 | 728,317.22 |
| 20/May/2016 | Ingresos | 145 | DESCUENTO DEL 50% PAGO DENTRO 10 | 20/05/2016 | | 164.34 | 728,481.56 |
| 21/May/2016 | Ingresos | 146 | POLIZA DEL 21/05/2016 RECIBOS DEL 30B0169186 AL 3 | 21/05/2016 | | 2,994.64 | 731,476.20 |
| 23/May/2016 | Ingresos | 148 | POLIZA DEL 23/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623683 AL 2 | 23/05/2016 | | 11,138.60 | 742,614.80 |
| 23/May/2016 | Ingresos | 148 | MULTAS DIVERSAS | 23/05/2016 | | 8,253.00 | 750,867.80 |
| 24/May/2016 | Ingresos | 149 | POLIZA DEL 24/05/2016 RECIBOS DEL 29A0623909 AL 2 | 24/05/2016 | | 10,152.56 | 761,020.36 |
| 25/May/2016 | Ingresos | 150 | POLIZA DEL 25/05/2016 RECIBOS DEL 29A0624082 AL 2 | 25/05/2016 | | 4,071.98 | 765,092.34 |

| | | | | | | | |
|-------------|----------|-----|---|---------------|-------------|-------------------|-------------------|
| 25/May/2016 | Ingresos | 150 | MULTAS DIVERSAS | 25/05/2016 | | 2,045.00 | 767,137.34 |
| 26/May/2016 | Ingresos | 151 | POLIZA DEL 26/05/2016 RECIBOS DEL 29A0624166 AL 2 | 26/05/2016 | | 3,816.34 | 770,953.68 |
| 27/May/2016 | Ingresos | 152 | POLIZA DEL 27/05/2016 RECIBOS DEL 29A0624227 AL 2 | 27/05/2016 | | 5,313.66 | 776,267.34 |
| 28/May/2016 | Ingresos | 153 | POLIZA DEL 28/05/2016 RECIBOS DEL 30B0169335 AL 3 | 28/05/2016 | | 967.78 | 777,235.12 |
| 28/May/2016 | Ingresos | 153 | ESTACIONARSE EN RAMPAS DE DISCAPACITADOS | 28/05/2016 | | 255.64 | 777,490.76 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | POLIZA DEL 30/05/2016 RECIBOS DEL 29A0624306 AL 2 | 30/05/2016 | | 7,815.28 | 785,306.04 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | DEAMBULAR POR LA VIA PUB. EFEC. DROGAS | 30/05/2016 | | 949.52 | 786,255.56 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | ESCANDALIZAR EN VIA PUBLICA | 30/05/2016 | | 584.32 | 786,839.88 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | INGERIR EN LA VIA PUB. O A BORDO DE VEH. | 30/05/2016 | | 2,373.80 | 789,213.68 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | MANEJAR CUALQUIER OBJETO O ARMAS DE LAS PROHIBI | 30/05/2016 | | 730.40 | 789,944.08 |
| 30/May/2016 | Ingresos | 155 | MULTAS DIVERSAS | 30/05/2016 | | 2,045.00 | 791,989.08 |
| 31/May/2016 | Ingresos | 156 | POLIZA DEL 31/05/2016 RECIBOS DEL 29A0624393 AL 2 | 31/05/2016 | | 1,150.38 | 793,139.46 |
| | | | | Total: | 0.00 | 236,410.54 | 793,139.46 |
| | | | | Total: | 0.00 | 236,410.54 | 793,139.46 |
| | | | | | | | |